ỦY BAN NHÂN DÂN                         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB - UBND                       Tuy Phước, ngày      tháng      năm 2022

THÔNG BÁO
Hoãn buổi kiểm tra tiến độ GPMB, thi công

dự án Nâng cấp, mở rộng tuyến ĐT 636-631

 UBND huyện đã ban hành Giấy mời số 195/GM-UBND ngày 25/10/2022;

theo đó vào chiều Thứ Năm, ngày 27/10/2022 UBND huyện Tuy Phước mời tham dự

buổi kiểm tra tiến độ GPMB, thi công dự án Nâng cấp, mở rộng tuyến ĐT 636-631.

Tuy nhiên, vì lý do bận công tác đột xuất nên UBND huyện thông báo hoãn buổi

kiểm tra nêu trên, khi nào sắp xếp được thời gian UBND huyện sẽ thông báo lịch làm

việc sau.

 UBND huyện thông báo để Thủ trưởng các ngành liên quan và các thành

phần tham dự biết, thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                                   TL. CHỦ TỊCH

- CT UBND huyện;                                                       CHÁNH VĂN PHÒNG

- Phòng TC-KH, TN&MT, KT&HT huyện;

- Ban QLDA ĐTXD&PTQĐ huyện;

- UBND xã Phước Thắng;

- CVP, CVVP (K3);

- Lưu: VT.

                                                                                       Tô Minh Chánh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-26T11:15:54+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trần Trọng Thiện<thientt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-26T14:25:13+0700
	Tỉnh Bình Định
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-26T14:30:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-26T14:30:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-26T14:30:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-26T14:30:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!